
Q 0 T W ň M

ammlwg UZAVŘENÍ BuD0ucícH SMLUV PŘIFOJENÍ ODBĚRNÝCH K ms'rmaUóMELEngcKÝcu ZAŘÍZENÍ
d-1l1anw : DD NAPEr0VE HLADlNV u

kV
mm

óisLo: zo_soasm_uz1m97=4

SML/1711/2021

EROVOZOVATEL DISTR|BUČNl SOUSTAW mm jen PDS)

ČEZ DIstribuce. a q Déóím Déň'n N PodmokW, Tem \cka' 874/8, PSČ 405 ()2 \C 24729OS5 D|Č C7 94799n35 $

zapsána v obchodnšm rerm'ku vedeném KraJským Soudem v Ústí nad LabEm. oddí\ s vch 21 45
&

a

š
|>CenCe na dB'tnbuQ e\ektřmy Č. 121U155BB regmračm' mm u OřE. ?15 im0ÉcezdiStIibuDe£Z w w »

WWW.beLUÍS!ribUCě.cZ KDmaktm' bezmamá www ČEZ stmbuoe EGO 850 BSO (I'-|áŠ5m poruch, » b

mmmmm poŽadavky, \n1Drmace] adresa pf0 doručc'vám“ ČEZ DiSMbuca p s». PIzeč. Guldeanva
šš

2577/1g, PSČ 326 OO

š

;Sá
:$$$

ŠŠŠ

ŠŠŠ
ŽADATEL mm Jen Žadateh

ŠŠŠ QBCHODM www / NÁZEV Smíma'rm' měsw Karviná

BŠn \C ODZ97534 mm mmmmm

ADRESA M\STA THVALÉHO POBYT_. / SÍDLA SPOLEČNOST

ŠŠŠ „\a UUCE mmmm C.,P QQ 72/1 PSČ 733 m

NHSTM CASTŠŠŠ
a

EEE aaa Kamna mmm

ZAWS V OR aa mmm VLOZKA Č

933 „„

Eš> m„»“?
FAX

%%

Q

mmm ' ana o mmm
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Q:?Ší

kat uzemí'
U Poďe žádosti o pňpoJem Č A1?1B1Q73A ze dna 17 6. 2021 mmýŠ|íŽadate\ Umvést stavhu v |nka|ne U Vodémm

Kawmaměsw, parc
ó 2904/7, 733 O1 Kawmá, v vávncí ktevé ll www nebo mmm uu |o2ní A mmm Odbémá elekmcka zařízem

aa mm jen „odběrné zařízen\"*\ ve 'více od bémých m ísmch e m
Že

0dbčmá zaíwzem (ČChtc odběrných m mech se mm

do diswbučm' scustavy PDS k napět'ové Nadmě m kV (NN) w mm mm „Stavba 7ao'a(ele*') aaňm mhěmÝPh mm zahrnutých

ŠŠ š do Slavby Žadate\e a mm požadcvanÝ re2ervovaný mmm \suu uvedeny
v

Přímze Č !ém
sm|U\NY

PDS nesmedaí bUdochm A s 0medem na uuap mm zapqem'
7ař(79ní

ŠŠŠ 2) www g by připmem' bVánHyA (\dběrným E

do dísmbuční a o OdbŠYU uvedene
v

ŽádO$1i
o

mm !echmcke Udbómých MiZuní
aaa soustavy mm připwem DdeinkY uňDDjeni

Šš. mm 1en „TPP“)„ které tvoří Pří7ohu Č. této smíouvy e
mm M scuča'stí

5555

ŠŠŠ © K Dřipmení múže mm až 00t9„ cc Žadate> Drovsde Stavbu Žedatem a DDS Drovede odwvldaiim mmm své dl3KrIbučni i=

ŠŠŠ soustavy É

Bunoucí SMLOUVA

n PDE m zavazue uuth Dvo kaŽdé udběmé zeřízem
v 'ámm

Stavbv 2adate\e„ naJednou neho Dostumě, smlouvu o připoJem'

(dam icn „budoucí smouva') mmm 50 aaa G zskcna
ň

\5B/2000 Sb. ve znŠni pozdějšioh předp|sů o podmínkách

naníkánÍ
a o

Výkonu mmm snravy
v

energem kych DDVěMCh a o Změně nék=ervcH mmm ldále |en .9nergencký
mmm

a smluvně
slednanýuh podmínek tu

ne.

Dísemnou výzvu
Žada'e\e

23 Za mmm Dndmínek & ko ZudetsI múže vyzvat F'DS k mmmm budoum mmmva osona, kterou Zaoela oznam
v

písemnem

SdĚhenI PDS Ídé>e ,en „ZáKaZník“): Sdč|SN musí obsehcvet |der|mkační uda;e
o

Zákazníkwl
a

dúV0d. pro klery'
Zakazn mm

sVŠdč\ právo uuuon uzavřem' budoucí smmuvy

ŽadateM nebo

iii Předmětsm mm bud0ucí sm \ouw bude zavazeK PD5 mmm GdDém€ urízem cc připojení zausul

Zákazníkovi rezervoveny' MMM
ve

výéi uvedené
v

TPP Obsah budoum smlcuvy bude vrčen
v

souzndu
s

Přilohou
Č.

2 aaa

srniouvy

PODMÍNKY BuDOUcÍHO PŘ|POJENÍ DDBĚHNÝCH ZAŘÍZENÍ

U Žadmm
m povinen mmm PDS ňástku 287 500 OO KČ mm MMM na opravnéných nék\adech $b0Ž€nýCV DřiDOjenírr

zařízený
a

ss aava mm „PGdiI na nákladecn'] Žadaeouběmých zapštšm'ru poZadoyaného mch určeny předpisem |sn

mle a|espoň polovinu Podílu nn nákmdcch nejpozdéJí do 15 dnů ode dne uzavření tétc smlouvy, obdržeHi st mmm

před u7avřen W této smlm Ivy, mat, ža Žadateř www pcvmrms'I
v

den
umvření

mm sm|cuvy ZbýNaúcl aa Zada|e! zaplatí

rvstozděJ do 15 drů ode dne d0ručení 02námem' FDS mmm odstce 2) p\$m d PGdÚ ne nákladech Žada(e\ mmm

bezhctovostnírr převodem na účm PDS vedený
u

Kcmerčm mm
as ČíSk) Účm: 354544580267/01 QQ mnabilni symbd

8981B19734

?? PDS
p povinen

a) & istit provedem' úpr9vy d1smbuČm' soustavy v mman techninky'm řešeuím niipmení ndbč-rných ZaříZeni unšenýn

v TPF ťdáe JW „Stavba PDS“),

z\'skat StaVebnřch UŽívat Stavbub) mm předpísů pravo DDS„



písemné

Je

v

Žadatele v

právo mm a

č 151/ Sh

v Své

v

mm

to v

seiej'ž

z se !e'

y

musi ve nás|edujícípodn|,

3)\

mm začne

nn

mmm píssmně

o

WW

s

! č 2> Je

nesní

povinsn

a rezervaueČI. mmkap',

j9
v a m ani n

k

v s a v
JE

v am

PDS,

5) či.

ani

am

nepřime mmm
v

na

vmmva

v



&& q % EEU£ZZĚ

ní údae mm mm

na cEZdiSmbucecZ vráu'

v
vynanžií M ?

namadywon ce\kových

a b

Š š

v,

ŠŠŠ na nákmdech

%

Downen

;;; ŠŠŠ
a

opačném

ggg
od mmm

$

ČL

É%o aaa
ex|5tenm

s:

5

d

š n %

sl
zejména

Sděleni
_ws

„ ŠŠŠ
v

povmnosií

že DDdle

území

EE
š

&& áá Žadmem \'IU

Šš% Jeho v souwSILxšti

) uzavr'ena v režu'nu Č.
BQ/2012 .,oz“) ve změní

ve
spoiem'

a

o
připopní

2)
se

prcvozovaní disMbučm' soustavy

a na cz

s mm mm

3) soumas

s žs smouvy vČas,

souh<as m Zaniká.

v
jemu k

OZv

ma' smlouvy

mm

an do

mm

a V.
5)„

se

a aa u v
energe'we

H

o nem' za
mm

na
Je

k



adreSu

v

v

a

v

www\cezd4smbuce.cz.

Dravmm

s

Dbsluha
Regicnémí

30.06.202126.07.2021



Hodnota mmm mm

a
své nák<ady

Kabemvého

mm
ššš

$$$ =zz
PMře

z

ÚDravV

vybudovám' mm

rEwZní

ŠŠŠ

temH'n přvpopm' podávríbdoýw mmm prU

a měř'dhC) v5ou\adu

30* && „„
cccvozovánr'

dismbuce

ů8



bude

% s ?u- » u

$

bude o c

o>i<
sousmvě

$$$

připojum' zaFřzem' v mís1i tSchchké podm'nky

c v zaň'zení, DdbŠmCho

ÉÉ
znúsoo méřem' mmm Tytc podm \'nky mmm w am|ouvě přiijem'

Ě
ŠŠŠ šl

E

Ý 3) Term|n pnpoieni v somadu s PPDS; wva tento termín

uzavřeru' mm o Žadate|e3É „.a W

m a m uzavřením c

FE na neu'čnoL533 £;

Žadats|e

podmínkách Dro Dr'ísIušnou

napěmvou híadinu a ve stsvu, mm od povídá ustanovením Smlouvy

ŠŠŠ
Drávním 'ncrmárn a PPDS, a

pínit výrabce ZaříZení používaneho k odbéru

ŠŠ smumvy
o

připmeaÍ.

b) mmm opatření zamezující v|ivům mmma kvaIitu eIektiiny v nepmspéch os|a:ních

trhu ZaříanÍ k omezeni mmm vlivů, azejména vybavkodběme' použivat

k herá žívoL

m
9

„„
Žadatma

gg oňpmení
zamKne „

1 ozna'rvem' Zadate1e, že dismbuČní

55 32
Žsdatme

www mm

LŽ\'vat nervovitost, je mm ZaV zem um (stena ZáMňdě vlasímckeho

ŠŠŠ chdeJi
k Zámku

pro mezapVacení
\'Iu nem)

5)
Žadaere

přvpojení pro3liedniclvím p'semého
UZ|Iámení.

přípojeni wběmého mřízení nertrvá.

domčeného




